
Ofertas recibidas 1

Contacto

Correo Electrónico 20INSS@seg-social.es

Dirección Postal

Paseo de Podavines 3-3º
(20010) San Sebastián España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/CM-652/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2018
a las 12:02 horas.

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Gipuzkoa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Oq336%2BLN%2B6kQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suscripción leyes generales actualizado

Presupuesto base de licitación
Importe 95,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 79 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

WOLTERS KLUWER S.A.
Identificador empresa A58417346

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95,59 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/01/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Oq336%2BLN%2B6kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RuygqCM470wQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002819834 |  2018-018375 | mar, 23 ene 2018 12:02:39:751 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21828354842425595199764116994437571414 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RuygqCM470wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

